
Česká republika
Životského 15
618 00 Brno

+420 775 253 944
info@unipark.cz
www.unipark.cz

Slovenská republika
Slavkovská 210
059 86 Nová Lesná

+421 918 642 008
info@unipark.sk
www.unipark.sk

ORIGINALITA
Baví nás vymýšlet a tvořit zajímavé věci. Věříme, že 
každé místo a každé zadání si zaslouží své vlastní řešení.

KVALITA
Navrhujeme a stavíme jen takové stavby, na které 
budeme moct být hrdí ještě po letech.

KOMPLEXNOST
O vaši stavbu se postaráme od první myšlenky až do 
konce její životnosti.

STUDIE
Na začátku stojí vaše sny, představy a potřeby. Prostudujeme 
možnosti vašeho místa, vaše zadání a najdeme to nejlepší řešení. 
První výkresy, skici a vizualizace jsou základním dílkem skládačky, 
kterou od nás dostanete.

PROJEKT
Potřebujete na stavbu projekt pro stavební povolení? Veškerou 
potřebnou dokumentaci Vám dodáme. Stejně jako statický 
posudek, prováděcí dokumentaci či výrobní výkresy 
do nejmenšího detailu.

PŘÍPRAVA
Kdo je připraven, není překvapen. Vyrobíme polotovary, 
abychom urychlili stavbu na místě. Přípravě realizace věnujeme 
dostatek času, aby dílo bylo připraveno v maximální kvalitě 
a do smluveného termínu tak, aby bylo možné jej ihned 
provozovat.
 

REALIZACE
Během realizace důsledně dodržujeme bezpečnost práce 
a technologické postupy. Stavíme v souladu s příslušnými 
evropskými normami, zdravým rozumem a bohatými 
zkušenostmi. Buďte s námi u toho, když se Vaše sny stávají 
realitou!
 

CERTIFIKACE
Každé dílo předáváme kompletní s veškerým potřebným 
vybavením pro bezproblémový provoz. Součástí dodávky je 
certi�kát (TÜV SÜD), prohlášení o shodě, návod k používání, 
provozní řád a veškerá provozní dokumentace.
 

SERVIS
Postaráme se o Vaši stavbu od prvního nápadu až do konce její 
životnosti! K dodávce atrakcí patří i služby, které poskytujeme do 
konce životnosti zařízení – školení obsluhy, pravidelné roční 
revize, opravy…

JAK VZNIKÁ

DOBRODRUŽSTVÍ NA KLÍČ?

DOBRODRUŽSTVÍ PRO DĚTI 

I AKTIVNÍ RODIČE

ČESKO
SLOVENSKO

POLSKO

NAŠE STAVBY JSOU VIDĚT

3D BLUDIŠTĚ

PROČ SI VYBRAT UNIPARK

@ @



Vybudujte 3D bludiště! Místo pro 
společně strávený čas dětí a dospělých.
Hodí se do městského parku, do lyžařského areálu, k 
turistickým resortům, do zoo, do lesa, na hory i k vodě.

Co to je 3D bludiště?
- bludiště z lanových prvků jištěné sítěmi,

- pohyb po několika patrech v různých výškách nad zemí,

- domečky propojené dřevěnými lávkami, vysoké věže plné 
herních, interaktivních i edukativních prvků na nejrůznější 
témata,

- stavba vytvořená na míru pro vaši lokalitu a vaše 
návštěvníky.

Provozujte 3D bludiště, je to snadné!
3D bludiště je senzace, za kterou přijedou lidé přes půl 
republiky. Nabídne vám obrovskou kapacitu návštěvníků a 
minimální požadavky na obsluhu.

- kapacita přes 1 000 návštěvníků denně,

- pro všechny věkové kategorie: děti, teenagery, dospělé i 
seniory,

- žádná složitá zaškolování návštěvníků - minimum 
obslužného personálu,

- možnost celoročního provozu,

- kvalitní materiály zaručují dlouhou životnost atrakce a 
snadnou údržbu.

UNIKÁTNÍ ATRAKCE STVOŘENÁ 

PRO KOMERČNÍ PROVOZ

TYPOVÉ 3D BLUDIŠTĚ

3D bludiště bez tobogánu    7 000 000  Kč

3D bludiště s tobogánem    8 300 000  Kč

Rádi Vám připravíme cenovou nabídku. 
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Architektonická studie ZDARMA

Výběr ze 3 verzí podle velikosti stavby

Instalace do 3 měsíců od podpisu smlouvy

To nejlepší pro vás, pokud spěcháte a chcete stavět 
"na zelené louce"

Charakteristika:
- celková délka trasy 107 metrů,

- kapacita 135 osob,

- 14 domečků na 5 sloupech,

- 13 lávek s unikátními překážkami.

Cena:

3D BLUDIŠTĚ

Začalo to svislým modřínovým 
laťováním. Dnes tvoříme stovky 
originálních návrhů.

Všechny nosné části konstrukce ze 
žárově zinkované oceli. Životnost 
atrakce na tom stojí.

Podlahy lávek vyrábíme ze 
sibiřského modřínu, ne z lehkých 
sítí.

PEVNÁ PŮDA 
POD NOHAMA

OCEL PRO VAŠE 
VNOUČATA

DESIGNOVÉ DOMEČKY






Investujte do 3D bludiště. Vyplatí se to!
3D bludiště je atrakce stvořená pro komerční provoz. 
Vyberte atraktivní turistickou lokalitu a rychlá návratnost 
investice je zaručena.

Vypracujeme studii návratnosti, pomůžeme s business plánem i 
marketingem, propojíme vás s úspěšnými provozovateli. 
Návratnost atrakce je podle našich zkušeností 3-5 let (IRR 
okolo 41 %)

3D bludiště podpoří i vaše stávající podnikání v oblasti 
cestovního ruchu a zábavního průmyslu.


